
 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
PENOSIL Cleaning Wipes 941 1 / 1  
1 versija 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS   
 

PENOSIL Cleaning Wipes 941 
 

Įvairių paskirčių profesionalios valymo servetėlė statybinėms chemijoms ir apdailos priemonių 
likučiams pašalinti nuo rankų, įrankių ir įvairių paviršių. 

 

• Greitas ir efektyvus valymas. 

• Rankų, darbo įrankių ir paviršių valymas. 

• Saugus naudojimas, nepažeidžia paviršių. 

• Lengva naudoti. 
 

Naudojimo sritys  

Nesustingusių poliuretano putų, silikono, dažų, klijų, tepalų ir kitų medžiagų valymas nuo rankų, 
darbo įrankių ir paviršių.  

 

Naudojimo nurodymai 

Naudojimo sąlygos 
Nedelsdami pašalinkite visas dėmes. Produktas gali nepašalinti visiškai išdžiūvusių dėmių. Prieš 

naudodami gaminį, patikrinkite jo tinkamumą mažiau matamoje vietoje. Po naudojimo visada uždarykite 
dangtelį. 

  
Naudojimo būdas 
 Nuimkite dangtelį ir pašalinkite folijos izoliaciją, iš ritinėlio vidurio ištraukite servetėlės kraštą ir 
prakiškite servetėlę per dangtelyje esančią angą. Užspauskite dangtį atgal ant dėžutės ir nuplėškite 
servetėlę per perforuotą vietą. Kitą servetėlės galą palikite angoje ir sandariai uždarykite. 
 

Techniniai duomenys 

Savybės Vienetai Reikšmė 

Pagrindas  100% polysteris 

Svoris g/m² 35 
 

Pakuotė 

Plastikinė dėžutė - 50 servetėlių dėžutėje, išmatavimai 155x215 mm. 

Laikymo sąlygos ir tinkamumo laikas   

Laikymo laikas 24 mėnesiai, laikant uždaroje pakuotėje ir sausose vietose nuo +5 °C iki +30 °C 
temperatūroje. 

 

Apribojimai  

• Netinka kai kuriems plastikams, trapiems paviršiams ir tekstilinėms medžiagoms, nes gali sunaikinti 
ar išbalinti spalvą. 

• Prieš naudodami gaminį, patikrinkite jo tinkamumą nematomoje vietoje. 

Saugumo taisyklės   

              Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Saugokite nuo šilumos šaltinių ir atviros liepsnos. Patekus 
į akis, nedelsiant gerai praplaukite vandeniu ir, jei simptomai išlieka, kreipkitės į gydytoją.  
 
Pastaba. Šioje dokumentacijoje pateiktos instrukcijos yra pagrįstos gamintojo atliktais bandymais ir pateiktos sąžiningai. Dėl 
medžiagų ir pagrindo skirtumų, taip pat dėl įvairių naudojimo galimybių, kurių mes negalime kontroliuoti, gamintojas neatsako už 
pasiektus rezultatus. Bet kokiu atveju rekomenduojama patikrinti gaminio tinkamumą jo naudojimo vietoje. Gamintojas pasilieka 
teisę keisti gaminius be išankstinio įspėjimo.  
Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties gaminio duomenų lapus. 


